
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 26.4.2017 v prostorách Obecního 

úřadu Dolní Domaslavice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 26.4.2017 

Zpracovala: Grześová Božena 



 2 

2/20.ZO/2017 -  Schválení programu 20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

    Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  
    program 20. zasedání Zastupitelstva obce, včetně doplnění o 

    body: 

a) Žádost o změnu účelu dotace   

 

3/20.ZO/2017 -  Schválení ověřovatelů zápisu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    ověřovatelé zápisu 20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice ve složení Miroslava Chrobočková, Milan Junga 

________________________________________________________________________ 

4/20.ZO/2017 -  Schválení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

    návrhovou komisi  20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  

               Domaslavice ve složení Dalibor Dudek, Michal Kohut 

________________________________________________________________________ 

5/20.ZO/2017 -  Plnění usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva obce  

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

     

    nebyl žádný úkol 

________________________________________________________________________ 

6/20.ZO/2017  -            Projedání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení         

služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu  

vodovodní přípojky přes pozemek p.č. 1080/2 v k.ú, Dolní 

Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e    

  Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení         

služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu  

Vodovodní přípojka přes pozemek p.č. 1080/2 v k.ú. Dolní 

Domaslavice - Pastuszkovi, za jednorázovou úplatu 1000,- Kč 

________________________________________________________________________ 

 

7/20.ZO/2017 -                    Projednání žádosti Základní školy o převedení kladného  

                                              výsledku hospodaření za rok 2016 do rezervního fondu  

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

Převedení kladného výsledku hospodaření ZŠ Dolní 

Domaslavice ve výši 47 180,56 Kč do rezervního fondu. 

_______________________________________________________________________ 

8/20.ZO/2017 -             Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou                           

                                                poštu, s.p. číslo 2016/7004 

               Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

     

    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, 

s.p. číslo 2016/7004 ve věci smluvního podání 



 3 

9/20.ZO/2017   Žádost o navýšení jednorázového finančního příspěvku na  

kanalizační přípojku 

Tento bod nebyl projednávaný z důvodu, že žadatel vzal svou 

žádost zpět. 

___________________________________________________________________________ 

10/20.ZO/2017 - Projednání žádosti o spoluúčasti obce na nákladech   

                                               přípojky splaškové kanalizace pro DZR Pohoda č.p. 249 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

     

    s c h v a l u j e 

Dohodu o spolupráci  na výstavbě přípojky  pro DZR Pohoda 

č.p. 249 Dolní Domaslavice 

__________________________________________________________________________ 

11/20.ZO/2017 -             Rekonstrukce  v budově OÚ  
Zastupitelstvo  obce  Dolní Domaslavice  

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Informaci o průběhu rekonstrukce  ve 2. nadzemním podlaží OÚ 

___________________________________________________________________________ 

12/20.ZO/2017 - Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene ( služebnosti) a právu provést stavbu č. IE- 

12-8003785/015 na pozemku p.č. 313/207 v k.ú. Volovec   

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 

    s c h v a l u j e  

dodatek  č. 1 ke smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene      

( služebnosti) a právu provést stavbu č. IE- 12-8003785/015 na 

pozemku p.č. 313/207 v k.ú. Volovec  

 ___________________________________________________________________________ 

13/20.ZO/2017 -  Kanalizační přípojka Mudr. Pitřík, p. Olga Tomíčková 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 

    p o v ě ř u j e  

    starostu obce vstoupit v jednání s Mudr. Pitříkem a p.  

Tomíčkovou k možnosti  uzavření smlouvy o věcném 

břemenu na umístění kanalizace 

___________________________________________________________________________ 

 

14/20.ZO/2017- Projednání smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje – investiční dotaci v maximální 

výši 71,43 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 

nákladů na realizaci projektu „Cyklistická stezka okolo 

vodní nádrže Žermanice – část Dolní Domaslavice“ 

   

s c h v a l u j e  

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského  

kraje – investiční dotaci v maximální výši 71,43 % celkových 

skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci 

projektu „Cyklistická stezka okolo vodní nádrže Žermanice – 

část Dolní Domaslavice“ 

___________________________________________________________________________ 



 4 

15/20.ZO/2017  Projednání smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu  

Moravskoslezského kraje – investiční dotace v maximální 

výši 53,7 %  celkově skutečně vynaložených uznatelných 

nákladů na realizaci projektu „Komunikace na parc.č. 

1061/1 v k.ú. Dolní Domaslavice“, maximálně však ve výši 

298 900,- Kč 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

 

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje – investiční dotace v maximální výši 53,7 %  celkově 

skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci 

projektu „Komunikace na parc.č. 1061/1 v k.ú. Dolní 

Domaslavice“, maximálně však ve výši 298 900,- Kč 

__________________________________________________________________________ 

16/20.ZO/2017  Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o nočním klidu 

 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

s c h v a l u j e  

 

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017 o nočním klidu 

___________________________________________________________________________ 

17/20.ZO/2017  Žádost o opravu místní komunikace na pozemku p.č. 2324 a  

2326 v k.ú. Dolní Domaslavice – komunikace k č.p. 99 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

b e r e    n a   v ě d o m í  

a pověřuje starostu obce k řešení  situace 

__________________________________________________________________________ 

18/20.ZO/2017 Projednání záměru spolufinancování nových kotlíkových dotací 

v Moravskoslezském kraji 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 

    s c h v a l u j e  

 

    záměr spolufinancování výměny kotlů v dalším kole           

                                               „Kotlíkové dotace MSK“ve výši 5 %  způsobilých výdajů 

 

19/20.ZO/2017            Rámcová smlouva na zástup poštovní úřednice  - Pošta partner 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 

    p o v ě ř u j e  

starostu obce k zajištění zástupu pracovnice Pošty partner na 

základě nabídky firmy PERTIMA CZ s.r.o.  ( příloha č. 1) 

 

20/20.ZO/2017  Projednání výsledků výběrového řízení veřejné zakázky      

„Mateřská škola Dolní Domaslavice – zpracování projektové 

dokumentace“ 

              Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

     

    s c h v a l u j e  



 5 

Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Mateřská škola  

zpracování projektové dokumentace“ dle rozsahu prací 

uvedených ve výzvě k předložení cenové nabídky 

a pověřuje starostu obce k uzavření  smlouvy s firmou ATRIS 

s.r.o.,  IČ , která podala nejvhodnější nabídku s nabídkovou 

cenou 780 450,- Kč včetně DPH 

_________________________________________________________________________ 

21/20.ZO/2017  Projednání výsledků zadávacího řízení  na realizaci stavby   

„Chodníky v obci Dolní Domaslavice 

              Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

     

    s c h v a l u j e  

Výsledek zadávacího řízení na realizaci stavby  „Chodníky 

v obci Dolní Domaslavice“ 

a pověřuje starostu obce k  uzavření smlouvy s firmou 

HOCHTIEF CZ a.s., IČ 46678468, která podala nejvhodnější 

nabídku za cenu 19 776 385,58  Kč, včetně DPH 

___________________________________________________________________________ 

22/20.ZO/2017  Den obce ve dne 10.6.2017 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    b e r e    n a   v ě d o m í  

    informaci starosty obce o přípravách této akce 

__________________________________________________________________________ 

23/20.ZO/2017                     Informace o provedené kontrole České školní inspekce  

                                              v ZŠ Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    b e r e   n a   v ě d o m í  

    provedenou kontrolu ČSI v ZŠ Dolní Domaslavice. 

___________________________________________________________________________ 

 

24/20.ZO/2017  Žádost o změnu účelu dotace Klubu pro děti a mládež 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 

    s c h v a l u j e  

     

Změnu účelu dotace  Klubu pro děti a mládež Domaslavice akce 

s názvem Jarní probouzení na akci Pytlácká stezka 

___________________________________________________________________________ 

 

Ing.Jaromíra Štípková       Pavel Postůvka 

 místostarostka obce          starosta obce 

 

 


